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Módosítópont sorszáma: 1.  
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 5. §  

Módosítás jellege: módosítás 

 

5. § 

(1) A Tao. törvény 22/C. § (4) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

(A támogatási igazolások összértéke nem haladhatja meg a támogatott szervezet jóváhagyott, 

adott támogatási időszakra vonatkozó sportfejlesztési programjában szereplő,)  

„f) sportcélú ingatlan üzemeltetésének 4. § 47. pontja szerint elszámolható költségeinek 80 

százalékát, de legfeljebb a 30/I. § (3) bekezdése szerinti esetekben sportcélú ingatlanonként és 

a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, 

a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szóló 

107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet szerinti támogatási időszakonként 600 millió forintot.” 

(2) A Tao. törvény 22/C. §-a a következő (4c) bekezdéssel egészül ki: 

„(4c) A (4) bekezdésben foglaltaktól eltérően a támogatási igazolások összértéke az (1) 

bekezdés b) és d) pontja szerinti támogatott szervezet – ide nem értve azokat a szervezeteket, 

amelyekkel összefüggésben a 30/I. § alkalmazandó – jóváhagyott, adott támogatási időszakra 

vonatkozó sportfejlesztési programjában szereplő, 300 millió forint értéket meghaladó, 

sportcélú ingatlanra irányuló tárgyi eszköz beruházás, felújítás beruházási, felújítási értéke – 

ideértve a biztonsági követelmények teljesülését szolgáló infrastruktúra-fejlesztést is – 

legfeljebb 100 százaléka lehet, ha  

a) a beruházás, felújítás már érdemben megkezdődött, vagy 

b) a beruházás, felújítás még érdemben nem kezdődött meg, de a támogatott 

szervezetnek még lehetősége van meghosszabbítani a sportfejlesztési programját legalább 2 

évvel, 

azzal, hogy ha a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, 

felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének 

szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendeletben meghatározottak szerint 

utófinanszírozás keretében kerül a támogatott szerv részére kifizetésre, akkor a támogatási 
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időszakban a sportcélú ingatlanfejlesztés készültségével arányos elszámolás benyújtását és 

annak elfogadását követően nyújtható támogatás.” 

Módosítópont sorszáma: 2.  
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 7. § 

Módosítás jellege: módosítás 

 

7. § 

(1) A Tao. törvény 29/A. §-a a következő (77)-([78]79) bekezdéssel egészül ki:  

„(77) Az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények uniós jogharmonizációs 

kötelezettségek miatt szükséges módosításáról szóló 2019. évi … törvénnyel megállapított 

22/C. § (4) bekezdés f) pontját első alkalommal a 2020-2021-es támogatási időszakra benyújtott 

sportfejlesztési program jóváhagyásával összefüggésben kell alkalmazni. 

(78) A 4. § 47a. és 47b. pontjainak és a 22/C. § (4) bekezdés f) pontjának 2019. április 30-

án hatályos rendelkezése utoljára a 2019-2020-as támogatási időszakra 2019. április 30-ig 

benyújtott, majd jóváhagyott sportfejlesztési programmal összefüggésben alkalmazandó. 

(79) Az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények uniós jogharmonizációs 

kötelezettségek miatt szükséges módosításáról szóló 2019. évi … törvénnyel megállapított 

22/C. § (4c) bekezdését az e rendelkezés hatálybalépésekor folyamatban lévő, jóváhagyott 

sportfejlesztési programokkal összefüggésben is alkalmazni kell.” 

(2) A Tao. törvény 29/A. §-a a következő ([79]80) bekezdéssel egészül ki: 

„([79]80) A hitelintézetek első alkalommal a 2022. december 31-ét követően kezdődő 

adóévben alkalmazzák az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények uniós 

jogharmonizációs kötelezettségek miatt szükséges módosításáról szóló 2019. évi … törvénnyel 

megállapított 16/B. § (2) és (3) bekezdését azokra 4. § 57. pont a)-g) alpontja szerinti 

különbségekre, amelyek a pénzügyi eszközhöz kapcsolódó kamatfizetés kapcsolt vállalkozás 

részére való teljesítése kapcsán keletkeznek, ha  

a) a pénzügyi eszköz konvertálható, feltőkésítésbe bevonható vagy leírható; 

b)  a pénzügyi eszközt kizárólag azzal a céllal bocsátották ki, hogy eleget tegyenek a 

bankszektor esetében alkalmazandó, a veszteségviselő képességre vonatkozó 

követelményeknek, és a pénzügyi eszközt ilyennek ismerik el azon, veszteségviselő 

képességre vonatkozó követelményekben, amelyek az adókötelezettre alkalmazandók;  

c)  a pénzügyi eszköz kibocsátására olyan pénzügyi eszközökkel összefüggésben került 

sor, amelyek az anyavállalat szintjén konvertálhatók, tulajdoni részesedéssé alakíthatók 

vagy leírhatók, a veszteségviselő képességre vonatkozó, alkalmazandó követelmények 

teljesítéséhez szükséges szinten került sor, nem egy strukturált jogügylet részeként 

került sor; valamint 

d)  az összevont alapon kezelendő vállalatcsoport esetében a jogügylet alapján a teljes 

nettó levonás nem haladja meg azt az összeget, amely akkor lett volna levonható, ha az 

adófizető közvetlenül a piacra bocsátotta volna ki az adott pénzügyi eszközt.” 

Módosítópont sorszáma: 3.  
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 60. § 

Módosítás jellege: módosítás 
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60. § 

Az Itv. „Hatálybaléptető és átmeneti rendelkezések” című alcíme a következő 99/[S]T. §-

sal egészül ki: 

„99/[S]T. § Az a vagyonszerző, amely a 102. § (1) bekezdés 2019. december 31-én hatályos 

v) pontja értelmében alapítványnak minősül, 2022. december 31-ig jogosult az 5. § (1) bekezdés 

f) pontja szerinti feltételes személyes illetékmentesség igénybevételére, ha vállalja, hogy 2023. 

január 15-ig igazolja, hogy a Civil törvény szerinti közhasznú jogállást szerzett. Ha a 

vagyonszerző e vállalását nem teljesíti, az 5. § (1) bekezdés f) pontja szerinti feltételes 

személyes mentességre tekintettel meg nem fizetett illetéket az eredeti esedékességtől számított 

késedelmi pótlékkal megnövelt összegben köteles az állami adóhatóság felhívására megfizetni. 

A vagyonszerző megszűnése esetén e fizetési kötelezettség az alapítót vagy annak jogutódját 

terheli.” 

 

Módosítópont sorszáma: 4.  
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 67. § - Art. 133/A. § (1) bekezdés 

Módosítás jellege: módosítás 

 

67. § 

Az Art. a következő 133/A. §-sal egészül ki: 

„133/A. § [GINOP támogatásokkal összefüggő adatszolgáltatás] 

(1) A kincstár megkeresésére a Gazdaságfejlesztési- és Innovációs Operatív Programból (a 

továbbiakban: GINOP) származó támogatások kihelyezésével összefüggő feladatai ellátásához 

az állami adó- és vámhatóság a következő adatokat havonként - a bevallás benyújtására előírt 

határidőt követő második hónap 15. napjáig - elektronikus úton átadja[, amelyeket a kincstár 

jogosult átvenni és kezelni.]: 

a) a Tbj. szerinti biztosítással járó munkaviszonyban álló foglalkoztatott magánszemély 

esetén a foglalkoztató nevét, adószámát, a foglalkoztatott [személy azonosító]természetes 

személyazonosító adatainak átadása nélkül biztosítási jogviszonyának kezdetét és végét, a 

biztosítási jogviszony szünetelésének kezdetét és végét, a teljes vagy részmunkaidőben történő 

vagy munkaidő-szervezési intézkedéssel csökkentett munkaidőben történő foglalkoztatásra 

vonatkozó adatot, a heti óraszámot, a foglalkoztatott munkaviszonyból származó jövedelmét és 

a munkáltatót terhelő közterheket, 

b) az Szja tv. szerinti egyéni vállalkozó nevét, adószámát, biztosítási jogviszonyának 

kezdetét és végét, a biztosítási jogviszony szünetelésének kezdetét és végét, a vállalkozói kivét 

vagy az átalányban megállapított jövedelem havi összegét, a vállalkozó által fizetendő 

járulékok és szociális hozzájárulási adó havi összegét, 

c) a kisadózó egyéni vállalkozó nevét, adószámát, biztosítási jogviszonyának kezdetét és 

végét, a biztosítási jogviszony szünetelésének kezdetét és végét, a fizetendő tételes adó havi 

összegét, fizetendő tételes adó havi egyenlegét,  

d) a kisadózó vállalkozás nevét, adószámát, a főállású kisadózóként bejelentett tagjának 

nevét, biztosítási jogviszonyának kezdetét és végét, a kisadózó után fizetendő tételes adó havi 

összegét, a kisadózó után fizetendő tételes adó havi egyenlegét.” 
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Módosítópont sorszáma: 5.  
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 91. § - Aktv. 46. § (8) bekezdés 

Módosítás jellege: módosítás 

 

91. § 

Az Aktv. 46. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki:  

„(8) A 4. § (9) bekezdése, az V/F. Fejezet, a 45/J. §, valamint a 4. melléklet [a]az adózás 

területén való közigazgatási együttműködésről szóló, 2011. február 15-i 2011/16/EU tanácsi 

irányelvnek az adatszolgáltatási kötelezettség alá tartozó, határokon átnyúló konstrukciókkal 

kapcsolatosan az adózás területére vonatkozó kötelező automatikus információcsere 

tekintetében történő módosításáról szóló, 2018. [június] május [5]25-i 2018/822/EU tanácsi 

irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 

Módosítópont sorszáma: 6.  
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 96. § (11) bekezdés 

Módosítás jellege: módosítás 

 

(11) E törvény 82. §, 85. §, 87. §, 91. §, 92. §-a, valamint 3. melléklete az adózás területén 

való közigazgatási együttműködésről szóló, 2011. február 15-i 2011/16/EU tanácsi irányelvnek 

az adatszolgáltatási kötelezettség alá tartozó, határokon átnyúló konstrukciókkal kapcsolatosan 

az adózás területére vonatkozó kötelező automatikus információcsere tekintetében történő 

módosításáról szóló, 2018. [június] május [5]25-i 2018/822/EU tanácsi irányelvnek való 

megfelelést szolgálja. 

 

 

Indokolás 

 

1. A módosító javaslat javaslatot tesz az önerő megszüntetésére a 300 millió forint értéket 

meghaladó, sportcélú ingatlan beruházással rendelkező, látvány-csapatsport országos sportági 

szakszövetség tagszervezeteként működő amatőr sportszervezet és a látvány-csapatsport 

fejlesztése érdekében létrejött alapítvány jóváhagyott sportfejlesztési programjai esetében. 

Önerőre akkor nincs szükség, ha a beruházás, felújítás már érdemben megkezdődött, vagy a 

beruházás, felújítás még érdemben nem kezdődött meg, de a támogatott szervezetnek még 

lehetősége van meghosszabbítani a sportfejlesztési programját legalább 2 évvel. 

Utófinanszírozás esetén a támogatási időszakban a sportcélú ingatlanfejlesztés készültségével 

arányos elszámolás benyújtását és annak elfogadását követően nyújtható támogatás. Érdemben 

nem megkezdett a beruházás, ha fizikailag még nem kezdődött meg, például csak az előzetes 

tervek állnak rendelkezésre vagy még csak a szerződések aláírására került sort.  

2. Az önerő szükségességének törlése a rendelkezés hatálybalépésekor folyamatban lévő, 

jóváhagyott sportfejlesztési programokkal összefüggésben is alkalmazandó. 

3. A kodifikációs pontosítás a babaváró támogatás igénylésével, valamint a nagycsaládosok 

személygépkocsi-szerzési támogatásával kapcsolatos eljárások illetékmentességének 

megteremtése érdekében az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény módosításáról szóló 

T/6684. számú törvényjavaslat benyújtásával függ össze, és azért szükséges, mert az említett 

törvényjavaslat is – jelen törvényjavaslat hatálybalépését megelőzően – egy új 99/S. §-sal 
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egészítené ki az illetéktörvényt. A § számozásának módosítása azt a célt szolgálja, hogy az 

illetéktörvény ne tartalmazzon két ugyanolyan számozású szakaszt. 

4. A módosítás az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. 

évi CXII. törvény 5. § (3) bekezdésével való összhang megteremtését szolgálja, amely szerint 

a kezelendő adatok fajtáit, az adatkezelés célját és feltételeit, az adatok megismerhetőségét, az 

adatkezelő személyét, valamint az adatkezelés időtartamát vagy szükségessége időszakos 

felülvizsgálatát az adatkezelést elrendelő törvény határozza meg. Továbbá a megfelelő 

szóhasználat érdekében történő szövegpontosító javaslat szerepel a módosításban. 

5. Kodifikációs pontosítás. 

6. Kodifikációs pontosítás. 


